



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
F 7462 4950
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Til Erhvervsstyrelsen

Jamol Holding

Registreret Revisionselskab ApS

Lindbjerg 68 B

6200 Aabenraa

CVR nr. 29 69 50 40

Årsrapport for 1. september 2015 - 31. august 2016

(10. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 24 / 1 2017



Olaf Krag

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i holdingselskabet Revital Holding, Registreret Revisionselskab ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 3.651.928.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015/16

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	0	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-7.680</u>	<u>-6.527</u>
Resultat før finansielle poster	-7.680	-6.527
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.555.350	466.236
Andre finansielle indtægter	141.221	170.629
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.727</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	3.679.164	630.338
Skat af årets resultat	<u>-27.236</u>	<u>-38.470</u>
Årets resultat	<u>3.651.928</u>	<u>591.869</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	500.000	400.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.121.099	16.236
Overført resultat	<u>1.030.829</u>	<u>175.633</u>
Disponeret i alt	<u>3.651.928</u>	<u>591.869</u>

Balance pr. 31. august 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
1. Kapitalandele i associerede virksomheder	4.962.169	2.351.695
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>400.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.962.169</u>	<u>2.751.695</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>4.962.169</u></u>	<u><u>2.751.695</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	2.832.130	1.782.077
Tilgodehavende selskabsskat	<u>3.371</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.835.501</u>	<u>1.782.077</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>409.898</u>	<u>341.485</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>5.350</u>	<u>122.907</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>3.250.749</u></u>	<u><u>2.246.469</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>8.212.918</u></u>	<u><u>4.998.164</u></u>

Balance pr. 31. august 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	4.360.294	2.239.195
Overført resultat	3.225.824	2.194.995
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>400.000</u>
2. Egenkapital i alt	<u><u>8.211.118</u></u>	<u><u>4.959.190</u></u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.800	5.155
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>33.820</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.800</u>	<u>38.975</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>1.800</u></u>	 <u><u>38.975</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>8.212.918</u></u>	 <u><u>4.998.164</u></u>

Noter til årsrapporten

Kr. Sidste år

Note 1. Kapitalandele i associerede virksomheder

Samlet anskaffelsessum primo	112.500	112.500
Tilgang i året	489.375	0
Samlet anskaffelsessum ultimo	601.875	112.500
Samlede værdireguleringer primo	2.239.195	2.222.959
Andel af årets resultat	3.555.350	466.236
Modtaget udloddet udbytte i regnskabsåret	-1.434.251	-450.000
Samlede værdireguleringer ultimo	4.360.294	2.239.195
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.962.169	2.351.695

Specifikation af kapitalandele:

Navn og hjemsted

	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Ejerandel nom. kr.</u>	<u>Ejerandel i %</u>
Revital Holding, Registreret Revisionselskab ApS, Aabenraa	<u>9.092.565</u>	<u>7.053.801</u>	<u>62.500</u>	<u>50%</u>
Revital, Godkendt Revisionselskab ApS, Aabenraa	<u>924.192</u>	<u>824.192</u>	<u>45.000</u>	<u>45%</u>

Note 2. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.239.195		2.121.099	4.360.294
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	-400.000	500.000	500.000
Overført resultat	<u>2.194.995</u>		<u>1.030.829</u>	<u>3.225.824</u>
	<u>4.959.190</u>	<u>-400.000</u>	<u>3.651.928</u>	<u>8.211.118</u>